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Konu : İnoSuit Programı Duyurusu

İlgi : 12/03/2025 tarihli ve 53654767-TİM.00.GSK.INO.2025/46-644 sayılı yazı

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından Kuruluşumuza iletilen "İnoSuit Programı Duyurusu'' konulu 
yazı ekte sunulmuştur.
 
Bilgilerinizi ve katılımcılarınıza duyurulması hususlarını rica ederiz.
 
Saygılarımızla,
 
 

e-imzalıdır e-imzalıdır
Şükran ERDOĞAN SEVİM
Genel Sekreter V.

Memiş KÜTÜKCÜ
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek :
1- INOSUIT PROGRAMI DUYURUSU ÜST YAZI (2 Sayfa)
2- Tanıtım Toplantısı Duyuru Metni (2 Sayfa)

Dağıtım:
İŞLETMEDEKİ ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGELERİ

DAĞITIM YERLERİNE
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 DAĞITIM YERLERİNE 

 

TİM İnoSuit Programı kapsamında firmaların ölçek, ihracat potansiyeli, katma değerli 

ürün odağı ve inovasyon kapasitesi kriterleri baz alınarak “İnoSuit Hazırlık, İnoSuit Genel, 

Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları” olmak üzere 4 kulvarda 

çalışmalar hız kesmeden devam etmektedir. TİM ve İhracatçı Birliklerimiz tarafından 

programa kabul edilen firmalara yüzde 50 oranında destek sağlanmaktadır. 

 

1 Mayıs 2025 tarihinde on sekizinci dönemi başlayacak olan TİM İnoSuit Programı’na 

firma ve mentor başvuruları devam etmekte olup kısıtlı sayıdaki kontenjan için son başvuru 

tarihi 31 Mart 2025 tarihidir. Programa firma başvuruları 

https://app.inosuit.greentim.com/application/company  linki üzerinden, mentor başvuruları ise 

https://app.inosuit.greentim.com/application/mentor  linki üzerinden çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmektedir. 

 

İnoSuit Programı’nın on sekizinci dönemine firmaların başvurusunun sağlanması,  

ekte yer alan tanıtım materyalleri ile 19 Mart 2025 Çarşamba günü 10.30 – 12.00 saatleri 

arasında çevrimiçi olarak gerçekleştireceğimiz İnoSuit Programı hakkında detaylı bilgilerin 

paylaşılacağı tanıtım toplantısının dijital iletişim kanallarınızda duyurulması hususunda 

desteklerinizi arz/rica ederim. 

 

 

Yiğit Tufan ESER 

                            Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

Ek: 

1. TİM İnoSuit Programı Kitabı 

https://tim.org.tr/files/downloads/inosuit/TIM_Inosuit_Programi.pdf 

2. TİM İnoSuit Programı Tanıtım Filmi: 

https://www.youtube.com/watch?v=ajDIyObNUjA&t=15s 

3. Son Başvuru Tarihi Duyuru Metni (2 Sayfa) 

4. Tanıtım Toplantısı Duyuru Metni (2 Sayfa)  

 

Programa ilişkin detaylı ve ayrıntılı bilgi için;  

Işıl ERDOĞAN  0212 454 01 56  inosuit@tim.org.tr   

https://tim.org.tr/tr/tim-inosuit-programi-1 
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DAĞITIM YERLERİ 

 

Gereği 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğüne 

T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığına 

(KOSGEB) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)  

Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)  

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)  

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)  

Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesine (TOSB)  

Saha İstanbul Savunma Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine 

Türk Sanayici ve İşadamları Derneğine (TÜSİAD)  

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfına (TTGV) 
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Konu: İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon Yönetimi Toplantısına Davetlisiniz!

İhracat Ailemizin Değerli Üyesi,

Türkiye İhracatçılar Meclisi olarak, firmanızın inovasyon yetkinliğine uygun kulvarda 
mentorluk desteği alabilmenizin adına hayata geçirilen İnoSuit Programı ile inovasyon 
yönetimi yetkinliğinin sürdürülebilir şekilde arttırılması, inovasyon yönetimi altyapısının 
oluşturulması, güçlendirilmesi, her bir kurumun kendi hedeflerine, yapısına ve ihtiyaçlarına 
uygun kurumsal inovasyon sistemlerinin tasarlanması ve hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. 

19 Mart 2025 Çarşamba günü 10:30 – 12:00 saatleri arasında, Mayıs 2025’te on sekizinci 
dönemi başlayacak olan İnoSuit Programı hakkında detaylı bilgilerin yanı sıra “Kurumsal 
İnovasyon Yönetimi” hakkında bilgi paylaşılacağı bir tanıtım toplantı düzenlenecektir.

Çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon Yönetimi 
Toplantısı’na katılım için https://shorturl.at/V63Zg linkinden formu doldurmanız 
beklenmektedir. *

Program hakkında detaylı bilgi almak için https://cutt.ly/beoFjB91 adresini ziyaret edebilir ya 
da 0212 454 01 56 numaralı telefondan bizlere ulaşabilirsiniz. 

İnoSuit ile Küresel Marka Olma Yolculuğunuzu Hızlandırın!

*Online olarak gerçekleştirilecek toplantıya katılım için link, formu dolduracak katılımcılar ile 
paylaşılacaktır.
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TİM İnoSuit Programı Kitabı için Tıklayınız!

İnoSuit

İnovasyona Kurulan Köprü!
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